UBND THỊ XÃ  KINH MÔN
TRƯỜNG TH HIẾN THÀNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm năm 2024

	Hôm nay, hồi 7 giờ 20 phút, ngày 10 tháng 12 năm 2024
	Tại: Văn phòng nhà trường.
Trường Tiểu học Hiến Thành đã tiến hành tổ chức công khai bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm năm 2024 của người có nghĩa vụ phải kê khai hiện đang công tác tại cơ quan bằng hình thức công khai tại cuộc họp:
	I- Thành phần dự họp:
- Tổng số cán bộ, công chức, viên chức có nghĩa vụ kê khai: 03 người.
-  Số cán bộ, công chức, viên chức, người lao động có mặt tại cuộc họp:  45 người.
Trong đó: + Chủ trì cuộc họp: Ngô Thị  Thu Huyền – Hiệu trưởng
+ Đại diện công đoàn: Nguyễn Thị Tuyên – Chủ tịch công đoàn- Thư ký
	II- Nội dung:
- Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;
- Căn cứ Kế hoạch số 3775/KH-UBND ngày 16/10/2024 của UBND tỉnh về việc thực hiện công tác kê khai tài sản, thu nhập năm 2024
-Thực hiện Công văn số 204/CV-NV ngày 21 tháng 10 năm 2024 của UBND thị xã Kinh Môn về việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2024;
- Theo quy định, tổng số người thuộc diện phải kê khai tài sản, thu nhập của Trường Tiểu học Hiến Thành là: 03 người, trong đó:
+ Số người thuộc diện UBND thị xã quản lý: 03 người.
+ Số người thuộc diện nhà trường quản lý: 0 người.
- Số người phải công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập: 03 người
Danh sách những người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập phải công khai Bản kê khai:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ

	01
	Ngô Thị Thu Huyền
	Hiệu trưởng

	02
	Nguyễn Văn Hoàn
	Phó hiệu trưởng

	03
	Lương Đắc Việt
	Phó hiệu trưởng

Trường Tiểu học Hiến Thành tổ chức tiến hành công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm, năm 2024 tại cuộc họp như sau:
	- Công khai Bản kê khai:
Từng người đọc Bản kê khai tài sản, thu nhập của mình trước toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động có mặt tại cuộc họp.
	- Ý kiến tham dự sau khi tiến hành công khai toàn bộ nội dung của từng Bản kê khai: Các thành viên tham dự nhất trí với nội dung trong các bản kê khai về cơ bản là đầy đủ và đảm bảo nội dung theo quy định.
	Đồng chí Ngô Thị Thu Huyền – Hiệu trưởng chủ trì cuộc họp, thông báo kết thúc buổi công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm, năm 2024.
[bookmark: _GoBack]	Biên bản lập xong hồi 8h20 phút cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	THƯ KÝ CUỘC HỌP

	NGƯỜI CHỦ TRÌ CUỘC HỌP

[image: ]

	ĐẠI DIỆN NHỮNG NGƯỜI CÔNG KHAI BẢN KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP

	ĐẠI DIỆN
TỔ CHỨC CÔNG ĐOÀN

image1.png
FHIBU TRUGNG
NGO THITHU HUYEN